
Decyzja Nr 27/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 września 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Przygotowania Dokumentów Niezbędnych  

do Otrzymania Akredytacji, Oceny Polskiej Komisji Akredytacyjnej  

na kierunku kulturoznawstwo w roku akademickim 2023-2024 

 
 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. g) oraz na podstawie § 47 ust. 1 pkt 6) Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. Przygotowania Dokumentów Niezbędnych do Otrzymania 

Akredytacji, Oceny Polskiej Komisji Akredytacyjnej na kierunku kulturoznawstwo w 

następującym składzie:  

1) dr Magdalena Złocka-Dąbrowska, kierownik kierunku – przewodnicząca Zespołu;  

2) dr hab. Marcin Jewdokimow, prof. ucz., członek Wydziałowej Komisji Jakości 

Kształcenia – członek Zespołu; 

3) dr hab. Piotr Weiser, prof. ucz., członek Uniwersyteckiej Komisji Jakości Kształcenia 

– członek Zespołu; 

4) dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz., przewodnicząca Wydziałowej Komisji Jakości 

Kształcenia – członek Zespołu;  

5) dr Agnieszka Smaga, kierownik kierunku do 31 października 2022 r., członek 

podkomisji dla kierunków kulturoznawstwo; muzeologia w Wydziałowej Komisji 

Dydaktycznej – członek Zespołu; 

6) dr Karolina Zioło-Pużuk, prodziekan – członek Zespołu; 

7) dr Dorota Dąbrowska, członek Zespołu ds. Kart Przedmiotów na Wydziale Nauk 

Humanistycznych – sekretarz Zespołu;  

8) dr Kama Pawlicka, pełnomocnik dziekana ds. praktyk na kierunku kulturoznawstwo; 

9) dr Anna Wiśnicka, pełnomocnik dziekana WNH ds. ERASMUS (studenci) – członek 

Zespołu. 

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

             Dziekan  

 

 

        prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


